РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
              «Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Шиньшинское  сельское

поселение»

	425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (8685) 9-61-97, факс: 9-61-97

	425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (8685) 9-61-97, факс: 9-61-97

№ 46                                                                               от 08 июля 2015 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения и дополнения в постановление Администрации муниципального образование «Шиньшинское сельское поселение»  № 42 от 14.04.2011 г. «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» Моркинского района применительно к территории населенных пунктов

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации Администрация муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации муниципального образование "Шиньшинское сельское поселение»  № 42 от 14.04.2011 г. «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» Моркинского района применительно к территории населенных пунктов»:

          1.1 . Приложение № 2 изложить в следующей редакции:
«Состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» Моркинского района применительно к территории населенных пунктов

Председатель комиссии:

Иванова Полина Сергеевна - глава администрации;

заместитель председателя комиссии:

Яковлева Людмила Анатольевна– ведущий специалист администрации;

секретарь комиссии:

Алексеев Анатолий Олегович –  специалист 1 категории  администрации;

Члены  комиссии:

Катканов Сергей Петрович – специалист администрации;

Майкова Татьяна Александровна– архитектор отдела капитального строительства Моркинского муниципального района (по согласованию).»
1.2. Приложение № 4 изложить в следующей редакции:

«Порядок и сроки проведения работ по подготовке Правил землепользования и застройки муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» Моркинского района применительно к территории населенных пунктов
	№ п/п
	Наименование работ
	Срок

	1.
	Решение главы муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» Моркинского района о подготовке проекта Правил землепользования и застройки

	  09.03. 2011 г. применительно ко всем территориям поселения

	2.
	Опубликование сообщения о принятии решения о подготовке проекта Правил землепользования и застройки (не позднее чем по истечении десяти дней с даты принятия решения о подготовке проекта правил землепользования и застройки)

	в течение 10 дней от даты принятия решения о подготовке правил землепользования и застройки

	3.
	Организация работ по подготовке проекта Правил землепользования и застройки

	в течение 30 дней от даты опубликования решения

	4.
	Проверка органом местного самоуправления проекта Правил землепользования и застройки, представленного комиссией, на соответствие требованиям технических регламентов, генеральному плану муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» Моркинского района

	в течение 10 дней от даты получения правил землепользования и застройки, представленных комиссией по подготовке проекта

	5.
	Получение главой муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» Моркинского района от уполномоченного муниципального органа архитектуры и градостроительства проекта правил землепользования и застройки

	в течение 30 дней от даты представления проекта уполномоченному муниципальному органу архитектуры и градостроения

	6.
	Принятие главой муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» Моркинского района решения о проведении комиссией публичных слушаний по проекту
(не позднее чем через десять дней со дня получения проекта)

	в течение 10 дней от даты получения проекта из  уполномоченного муниципального органа архитектуры и градостроения

	7.
	Проведение публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки (не менее двух и не более четырех месяцев со дня опубликования такого проекта)

	не менее двух и не более четырех месяцев от даты опубликования проекта

	8.
	Представление главе администрации муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» Моркинского района проекта правил землепользования и застройки после завершения публичных слушаний
с приложениями: протоколов публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний

	в течение 10 дней от даты составления заключения о результатах проведенных публичных слушаний

	9.
	Принятие главой администрации муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» Моркинского района решения (в течение десяти дней после представления проекта правил землепользования и застройки и обязательных приложений)
о направлении проекта правил землепользования и застройки в представительный орган местного самоуправления
	в течение 10 дней после представления комиссией по подготовке  проекта правил землепользования и застройки и обязательных приложений

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава администрации МО

«Шиньшинское сельское поселение»

П.С.Иванова